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Dop 3/4 6 kant- in mm

CREATEUR PLOUTLYE,

BESCHRIJVING

Dop 3/4 6 kant- in mm

Speciaal aangepast voor zware mechanica.Veiligheidsvergrendeling: Veerpen voor de perfecte ondersteuning van de

dop.Gemakkelijk te demonteren met ontgrendeldrukknop.Profiel Surface Drive SAM.Gechromeerde afwerking, gepolijst en

glanzend.

NORMEN / RICHTLIINEN

NF ISO 1174-1, NF ISO 1711-1, NF ISO 2725-1
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Dop 3/4 6 kant- in mm

CREATEUR PLOUTLYE,

SPECIFIEKE GEGEVENS

Omschrijving

Handelsreferentie

Gewicht (g)

H (mm)

d (mm)

D (mm)

P (mm)

A (mm)

Garantie

Toegepaste garantie
O | Garantie SAM TOOL

DOP 6-KANT 3/4 VAN 41 MM

CH-41

581

65

38

56

30

41

Garantie zonder tijdsbeperking op de tools, bij gebruik in normale omstandigheden.

>> Meer info
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